
C P I
H O T E L S

S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

Sm louva o poskytování služeb
Číslo smlouvy objednatele: E791-S-1526/2023, č.j. 4500/2023-SŽ-CTD-ÚPT 
č. spisu: S3644/2023-SŽ-CTD-ÚPT 
Číslo smlouvy poskytovatele: 1_2023

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze pod sp. zn. 
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234
Organizační složka:
Sídlo:
Zastoupená:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Centrum techniky a diagnostiky (CTD)
Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9
Ing. Martin Táborský, ředitel organizační složky
......... . .......... .. .... ..
.......................

Adresa pro doručování písemností (m imo daňových dokladů): 
Správa železnic, státní organizace 
Centrum techniky a diagnostiky 
Malletova 2363/10,
190 00 Praha 9
Em ail: ePodatelnaCTD@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
E-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

Poskytovatel: CPI Hotels, a.s.
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1914
Bečvářova 2081/14, 100 00, Praha 10 
Zastoupená: Janem Kratinou, členem správní rady 
IČO 47116757, DIČ CZ47116757 
Bankovní spojení: ......... ............... .....
Číslo účtu:. .....................

Adresa pro odesílání daňových dokladů v elektronické podobě: ........................ ............

Tato sm louva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Zajištění konferenčních prostor a služeb pro konferenci Sdělovací a zabezpečovací 
techniky na železnici v roce 2023", č.j. veřejné zakázky 79123008 (dále jen „veřejná 
zakázka"). Jednotlivá ustanovení této sm louvy tak budou vykládána v souladu se zadávacím i 
podmínkami veřejné zakázky.

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
ič :  709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz1 / 5

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

mailto:ePodatelnaCTD@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
http://www.szdc.cz


1 Služby

1.1 Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Služby, jež 
zahrnují činnosti Předmětu služeb, poskytnutí všech Souvisejících plnění a předání 
Dokladů.

2 Předmět služeb

2.1 Předmětem služeb je  poskytnutí konferenčních prostor a služeb, jenž umožní uspořádání 
konference „Sdělovací a zabezpečovací systémy na železnici" v lokalitě Olomouc na adrese 
provozovny: Clarion Congress Hotel Olomouc, Jeremenkova 36, Olomouc, PSČ 779 
00.

2.2 Předmět služeb je blíže specifikován v bližší specifikaci předmětu plnění, která je přílohou 
č. 1 této smlouvy.

2.3 Poskytovatel poskytne služby v souladu s platnými právním i předpisy a v souladu s cenami 
uvedenými v této smlouvě. Další služby poskytnuté nad rámec této sm louvy uhradí 
Objednatel dle skutečné spotřeby vyspecifikované v dodatku sm louvy, pokud nebude 
dohodnuto jinak.

3 Cena předmětu služeb

3.1 Dílčí ceny pro stanovení celkové ceny předmětu služeb:

- cena za poskytnutí konferenčních prostor a zajištění s tím souvisejících služeb dle 
bodu č. 1 Přílohy č. 1, která tvoří nedílnou součást této Sm louvy, je stanovena na 
částku 487 820,66 Kč bez DPH.

- cena za zajištění stravovacích služeb dle bodu č. 2, Přílohy č. 1, která tvoří nedílnou 
součást této Sm louvy, je stanovena na částku 1 777 872,73 bez DPH. Cena bude 
vyúčtována dle skutečného objemu plnění.

3.2 Celková cena předmětu služeb dle přílohy č. 1 této Sm louvy činí 2 265 693,39 Kč bez
DPH. Předpokládaná maximální hodnota předmětu sm louvy činí 2 300 000,- Kč bez
DPH.

3.3 Fakturace

3.3.1 Poskytovatel je  oprávněn vystav it zálohovou fakturu maximálně do výše 50 % 
celkové ceny předmětu služeb po nabytí účinnosti této Smlouvy.

3.3.2 V případě, že nedojde ke konání konference a plnění dle této Smlouvy, je 
Poskytovatel povinen vrátit Objednateli uhrazenou zálohu a následně postupovat 
podle článku 8 této Smlouvy.

3.3.3 Konečná fakturace za provedenou službu bude provedena na základě faktury 
vystavené Poskytovatelem, a to na základě skutečně provedených služeb po jejich 
dokončení.

3.3.4 Zaplacení sm luvní ceny provede Objednatel úhradou faktury vystavené na jméno 
uvedeného Objednatele, tj. Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, 
Nové Město, Dlážděná 1003/7, IČ: 70994234, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 doručené elektronicky 
na adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Faktura musí vždy obsahovat 
číslo Sm louvy o poskytování služeb dle číselníku Objednatele.

4 Místo a doba plnění
4.1 Místem plnění je lokalita Olomouc, adresa provozovny:

Clarion Congress Hotel Olomouc, Jeremenkova 36, Olomouc PSČ 779 00.
4.2 Poskytovatel je povinen provádět Předmět služeb v průběhu tří po sobě jdoucích

pracovních dnů dle přílohy č. 1 této sm louvy, a to ve dnech 7.-9. listopadu 2023.

5 Poddodavatelé

5.1 Na provedení předmětu služeb se nebudou podílet poddodavatelé.

2/5

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


6 Sociálně a environmentálně odpovědné zadávání

6.1 Poskytovatel se v rámci realizace služeb cateringu a stravování pro Objednatele zavazuje 
nepoužívat nádobí, příbory a další obdobné výrobky určené k jednorázovému použití. 
Objednatel je oprávněn provést v průběhu realizace služeb cateringu a stravování kontrolu 
splnění povinnosti Poskytovatele dle předchozí věty. V případě, že v rámci realizace služeb 
cateringu a stravování pro Objednatele Poskytovatel poruší svou povinnost dle předchozí 
věty, má Objednatel nárok z vadného plnění ve formě slevy 10 % z celkové ceny služeb 
cateringu a stravování dle této Smlouvy.

6.2 Poskytovatel prohlašuje, že má zaveden systém nakládání s odpadem a provádí jeho 
tříděn í nejméně v následující podobě: papír, plasty, sklo. Pakliže takový systém nakládání 
s odpadem a jeho třídění dosud nemá, zavazuje se nam ísto výše uvedeného prohlášení 
je j nejpozději s účinností této Sm louvy závazně zavést ve výše uvedeném rozsahu. 
Poskytovatel se dále zavazuje, že při plnění činností dle této Sm louvy bude postupovat 
tak, aby m inimalizoval obalový materiál v co nejvyšší možné míře, a bude kontrolovat 
dodržování systému nakládání s odpadem a jeho třídění ze strany osob, které se na jeho 
straně podílí na plnění této Smlouvy.

7 Další ujednání

7.1 Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému poskytnutí služeb a že 
disponuje takovým i kapacitami a odbornými znalostm i, které jsou třeba k řádnému 
poskytování služeb.

7.2 Kontaktním i osobami smluvních stran jsou
7.2.1 .. . . .................. . . . . . . . . . ............ .......

. . . . . . . ... ... .. . ... .. . ... .. . ... .......... .....................................
7.2.2 .... ..................... . . . ........... ...............

. . . . . ... ... ... ... ... .... .......... ................................ ............
7.3 Sm luvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru sm luv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto sm luv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním  údajů o identifikaci sm luvních stran, předmětu 
sm louvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této sm louvy.

7.4 Zaslán í sm louvy správci registru sm luv k uveřejnění v registru sm luv zajišťuje obvykle 
Objednatel. Nebude-li tato sm louva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím  registru smluv, není žádná ze sm luvních stran oprávněna požadovat po 
druhé sm luvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla.

7.5 Sm luvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této sm louvě, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této sm louvy, nepovažují za 
obchodní tajem ství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku (dále jen „obchodní 
tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru sm luv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

7.6 Jestliže sm luvní strana označí za své obchodní tajem ství část obsahu smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění sm louvy v registru sm luv znečitelněna, nese 
tato sm luvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran sm louvu 
v registru sm luv uveřejnila. S částmi sm louvy, které druhá sm luvní strana neoznačí za své 
obchodní tajemství před uzavřením této sm louvy, nebude Objednatel jako s obchodním 
tajemstvím  nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým  postupem 
vzniklou. Označením obchodního tajem stv í ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení 
písemného oznámení druhé sm luvní strany Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci 
dotčených částí sm louvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní ta jem stv í považovány. 
Druhá sm luvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své 
obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak 
ja k  je  vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně 
písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené Informace přestaly naplňovat 
znaky obchodního tajemství.

7.7 Osoby uzavírající tuto smlouvu za Sm luvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této sm louvě, spolu se sm louvou v registru smluv. Tento 
souhlas je  udělen na dobu neurčitou.

7.8 V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění sm luvního vztahu se 
Poskytovatel zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických

3/5



8.1
8

8.2

9

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na něj jako na Poskytovatele 
vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.

Storno podmínky

Storno podmínky v případě odstoupení Objednatele od této Smlouvy či nevyužití plného 
rozsahu předmětu služeb:
• od účinnosti této Sm louvy do 90 dní před akcí bez storno poplatků
• od 89 dní do 14 dní před akcí 50 % z celkové ceny předmětu služeb
• od 14 dní do 7 dní před akcí 75 % z celkové ceny předmětu služeb
• od 6 dní do dne konání akce 100 % z celkové ceny předmětu služeb

Tyto storno poplatky jsou aplikovatelné ze strany Poskytovatele pouze v případě, že obraty 
realizované za jednotlivé služby zvlášť budou nižší než uvedené v této Sm louvě.

V případě zrušení konference z důvodu vyšší moci (např. zákaz pořádání hromadných akcí 
vyhlášený Ministerstvem zdravotnictví ČR zasahující do dne konání konference) se 
ustanovení čl. 8.1 nepoužije. Za vyšší moc se nepovažuje obava z budoucího vývoje 
situace.

Střet záimů. povinnosti Poskytovatele v souvislosti s konfliktem na Ukrajině

Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájm ů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Z ákon  o  s tře tu  zá jm ů ")  nebo jím  ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní 
poddodavatelé, jim iž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné 
zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 
odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.
Poskytovatel prohlašuje, že on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž 
způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, 
nejsou osobami:

a. dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dálejalnit 
jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti 
směrnic o zadávání veřejných zakázekjakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až 
e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, čl. 7 písm. a) až 
d), článku 8 a čl. 10 písm. b) až f) a h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl.
21 písm. b) až e) a g až i) a článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) 
až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ES a hlavy VII nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046,

b. dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších 
prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (dále jen „S a n k čn í 
seznam y").

Je-li Poskytovatelem sdružení více osob, platí podmínky dle odstavce 8.1 a 8.2 této 
Sm louvy také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Poskytovatele sdružené a to bez 
ohledu na právní formu tohoto sdružení.
Přestane-li Poskytovatel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž 
způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, 
splňovat podmínky dle tohoto článku Sm louvy, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal sp lňovat výše 
uvedené podmínky, Objednateli.
Poskytovatel se dále zavazuje postupovat při plnění této Sm louvy v souladu s Nařízením 
Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem 
k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění 
pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 
269/2014.
Poskytovatel se dále ve smyslu článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. 
března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím  nebo 
ohrožujícím  územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v° 7nSm nnTHěičí^h

4/5



předpisů, zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od 
Objednatele na základě této Sm louvy a jejích případných dodatků, nezpřístupní přímo 
ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v Sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch,

9.7 Ukáží-li se prohlášení Poskytovatele dle odstavce 8.1 a 8.2 této Sm louvy jako nepravdivá 
nebo poruší-li Poskytovatel svou oznamovací povinnost dle odstavce 8.4. nebo povinnosti 
dle odstavců 8.5 nebo 8.6 této Sm louvy, je Objednatel oprávněn vypovědět tuto Smlouvu 
bez výpovědní doby. Poskytovatel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení 
povinností dle předchozí věty sm luvní pokutu ve výši 5 % procent Ceny předmětu služeb 
(Cena celkem bez DPH) sjednané dle této Smlouvy. Ustanovení § 2004 odst. 2 Občanského 
zákoníku a § 2050 Občanského zákoníku se nepoužijí.

10 Závěrečná ujednání

10.1 Tato sm louva se řídí Obchodními podmínkami ke Sm louvě o poskytování služeb (dále jen 
„Obchodní podmínky"). Odchylná ujednání ve Smlouvě o poskytování služeb mají před 
zněním Obchodních podmínek přednost.

10.2 Poskytovatel prohlašuje, že
10.2.1 se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této sm louvy seznámil,
10.2.2 v dostatečném rozsahu se seznám il s veškerým i požadavky Objednatele dle této 

sm louvy, přičemž si není vědom žádným překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto smlouvou.

10.3 Tato Smlouva je  vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Sm luvní strany obdrží 
je jí elektronický originál opatřený elektronickým i podpisy. V případě, že tato Smlouva z 
jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve dvou 
vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel a jedno vyhotovení 
Objednatel.

10.4 Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Sm louvy o poskytování služeb 
a Obchodních podmínek se řídí českým právním řádem.

10.5 Sm luvní vztahy neupravené Smlouvou o poskytování služeb a Obchodními podmínkami se 
řídí Občanským zákoníkem a dalším i právním i předpisy.

10.6 Všechny spory vznikajíc í ze Sm louvy o poskytování služeb a v souvislosti s ní budou dle 
vůle Smluvních stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně 
příslušným i.

10.7 Smlouvu o poskytování služeb lze měnit pouze písemnými dodatky.
10.8 Poté, co Poskytovatel poprvé obdrží spolu se Smlouvou o poskytování služeb i Obchodní 

podmínky v písemné formě, postačí pro veškeré další případy Smluv o poskytování služeb 
mezi Sm luvním i stranam i pro to, aby se Smlouva o poskytování služeb řídila Obchodními 
podmínkami, pokud Smlouva o poskytování služeb na Obchodní podmínky pouze odkáže, 
aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit fyzickou součástí vyhotovení Smlouvy o 
poskytování služeb, neboť Poskytovateli již  bude obsah Obchodních podmínek známý.

10.9 Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem k povaze 
S lužeb objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich  částí práva 
ani povinnosti Sm luvním  stranám nevznikají.

10.10 Zvláštní podmínky, na které odkazuje Sm louva o poskytování služeb, m ají přednost před 
zněním Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém  nejsou 
v rozporu s takovým i zvláštním i podmínkami.

10.11 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Sm luvních stran. Je-li 
Sm louva uveřejňována v registru sm luv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
sm luv, jinak je  účinná od okamžiku uzavření.

5/5



Příloha č. 1 - Bližší specifikace a nacenění předmětu služeb

Sm louva č.: 1_2023

1) Poskytnutí konferencích prostor a zajištění služeb

Konferenční prostory a služby Jednotka Počet jednotek
Cena za 

jednotku (Kč)
Přepočtená

cena

Poskytnutí konferenčních prostor včetně „foyer" pro přípravu konference před 
1. dnem konání konference v čase od 9:00 do 19:00 hod. ..... .. . . ...... .......... . . . . ..........

Poskytnutí kongresového sálu pro min. 600 osob pro 1. a 2. den konference 
v odpovídajícím  uspořádání (stoly s ubrusy a židle), školní nebo proudové 
uspořádání sálu. Divadelní nebo jiné uspořádání sálu se nepřipouští,

..... . ...... .......... ...... ..........

Poskytnutí dvou sálů s kapacitou celkem pro min. 400 osob (jeden sál 
s kapacitou min. 250 osob, druhý sál s  kapacitou min. 150 osob) pro 3. den 
konference v odpovídajícím uspořádání (stoly s ubrusy a židle), školn í nebo 
proudové uspořádání sálů. Divadelní nebo jiné uspořádání sálů se nepřipouští.

..... . ...... .......... ...... ..........

Poskytnutí prostoru pro vytvoření chill zóny o velikosti min. 20 m2 po celou 
dobu konání konference. ..... . . .

Poskytnutí prostoru pro VIP salónek o velikosti min. 20 m2 po celou dobu 
konání konference. ..... . . .

Poskytnutí zasedací m ístnosti o velikosti min. 20 m2 po celou dobu konání 
konference. ..... . . .

Poskytnutí odpovídajících prostor v předsálí kongresového sálu pro um ístění 
Stánků, reklamních panelů a prezentaci v době konání konference včetně 
poskytnutí stolů, židlí, ubrusů a zdroje pro připojení el. enerqie,

..... . . .

Poskytnutí řečnického pultu a pódia ..... . . . .......... . . . . ..........
Technické zabezpečení provozu sálů (přítomnost technika pro zabezpečení 
osvětlení, klimatizace atd,):
■ 1. den v čase 9:00 -  18:00 hod.
■ 2. den v čase 8:00 -  18:00 hod.
■ 3. den v čase 8:00 -  13:00 hod.

..... . ..... . . ..........

Zajištění nepřetržité obsluhy ve VIP salónku a nepřetržitý provoz šatny po 
celou dobu konání konference. ..... . . . .......... . . . . ..........

Zajištění vyšší rychlosti internetového připojení pro um ožnění on-líne přenosu 
z konqresového sálu a wifi připojení pro účastníky konference. ..... . . . .......... . . . . ..........

Zajištění květinové výzdoby po celou dobu konference (zejména předsednický 
stůl). ..... . .......... . . ..........

Zajištěn í vyhrazených prostor pro parkování vozidel účastníků konference 
v místě konání konference (25 parkovacích míst). ..... . . . .......... . . ..........

Zajištění um ístění venkovního „banneru" na budovu m ísta konání konference ..... . .......... ..........

Akceptován í použití v lastn í audiovizuáln í techniky den 3 - -

Ubytování Jednotka Počet jednotek Cena za 
jednotku (Kč)

Přepočtená
cena

1 Zajištění ubytování pro 5 osob (přípravný výbor) - 5x jednolůžkový pokoj ..... . . . . . . . . . . .

[Cena celkem za bod t) ...................
..............

2) Zajištění stravovacích služeb

Stravovací služba Den konání 
konference

Předpokládané 
množství (ks)

Cena za 
jednotku (Kč)

Přepočtená
cena

Poskytnutí m inerální vody (min. objem 0,3 l/osobu), která bude založena na 
stolech v konferenčním sále na začátku každého dne konání konference

. ..... ........ . . . . ..........

. . ..... ........ . . . . ..........

. . ..... ........ . . . . ..........

Poskytnutí neomezené konzumace kávy/čaje a vody s  citronem po celou dobu 
konání konference v přisáli konferenčního sálu

. ..... .......... . . . . ..........

. . ..... .......... . . . . ..........

. . ..... .......... . . . . ..........
Poskytnutí občerstvení (jednotka: 3x sladké pečivo, 2x slané pečivo, 3x 
kuřecí/vepřové řízečky, lOOg ovoce) servírovaném bufetovým způsobem v 
přisáli konferenčního sálu

. . ....... .......... ...... ..........

. . ..... .......... ...... ..........

. . ..... .......... ...... ..........

Poskytnutí oběda (jednotka: polévka, hlavní jídlo, nealko/pivo, dezert) 
servírovaného bufetovým způsobem v restauračních prostorech

. . .... .......... . . ..........

. . ..... .......... ...... ..........

. . ..... .......... ...... ..........
Poskytnutí občerstvení (jednotka: 3x sladké pečivo, 2x slané pečivo, lOOg 
ovoce, lOOg zelenina, lOOg sýra, lOOg uzenin, pečivo) servírovaném 
bufetovým způsobem ve VIP salónku

. . .. . .......... . . . . ..........

. . .. . .......... . . . . ..........

. . .. . .......... . . . . ..........


		2023-05-02T12:26:12+0000




